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VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2021

Banska Bystrica 12.06.2021 - 04.10.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 19. 4. 2024 o 22:02

(120) Kone¢né bodovanie LB 2021 - Kluby Ziacky-A (10-11)
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Meno

KB Valaska - Osrblie
KB Vyhne

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu Pravenec

TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania

KB Magnezit Revuca

Sportovy klub policie Zilina

Biatlon SK Presov

Fan klub biatlonu

Foxteam klub biatlonu Presov

Nar.

Klub / Krajina

KB Valaska - Osrblie
KB Vyhne

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu Pravenec

TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania

KB Magnezit Revuca

Sportovy klub policie Zilina

Biatlon SK Presov

Fan klub biatlonu

Foxteam klub biatlonu Presov

Spracované programom AtletIS
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Vykon
1735,98
1685,15
1494,78
134747
790,57

505,79

444,83
400,81
394,35
393,87
163,81
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